ITEM 3

RESOLUÇÃO TC Nº 112/2020

 Em atendimento a resolução TC nº 112/2020, informamos que as unidades
orçamentárias do município são:

 CÂMARA MUNICIPAL

 PREFEITURA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 FUNPRAMA (FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE AMARAJI)

 Atenciosamente,

Rildo Reis Gouveia

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 E

D
U

A
R

D
O

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
, R

IL
D

O
 R

E
IS G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dfc2d33e-15db-490b-910a-c1500cea0a09